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MUNICIPIO DE SORRISO/ MT
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 082/2024

Às 14:01:05 horas do dia 21 de Novembro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E PRODUTOS DO SETOR DE TECNOLOGIA PARA ATENDER AS DEMANDAS E AS
NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SORRISO- MT.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 Microempresa

ATA NOBREAK SISTEMAS DE ENERGIA LTDA 36.314.871/0001-27 Microempresa

EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 Microempresa

T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 49.490.183/0001-60 Microempresa

MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.257.279/0001-03 Microempresa

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.201.732/0001-91 Microempresa

VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 Microempresa

OLMI INFORMATICA LTDA 00.789.321/0001-17 Microempresa

PEG INFORMATICA LTDA EPP 01.105.481/0001-62 Microempresa

INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA 20.772.716/0001-14 Microempresa

VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 21.997.155/0002-03 Microempresa

COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 Microempresa

M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 Microempresa

TANKAVEL LTDA 47.326.875/0001-41 Microempresa

JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 Microempresa

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 Microempresa

CLEVERSON A M SOARES LTDA 30.001.450/0001-60 Microempresa

BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 Microempresa

COMERCIAL BRAGA E SILVA LTDA 53.627.731/0001-28 Microempresa

LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA 34.770.156/0001-73 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".
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Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

80709 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40080144000110 MINI HDMI2VGA R$ 37,76 Classificada --

22828 EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48873648000107 EXBOM CC-HV1K R$ 37,00 Classificada --

27399 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29532668000161 EXBOOM HDMI VGA CCHVA100 R$ 60,00 Classificada --

35147 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 PNT 3726 R$ 29,90 Classificada --

36570 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 KNUP KP-3468 R$ 37,76 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 14,45

2º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 14,50

3º EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 R$ 25,00

4º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 29,90

5º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 37,76

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18903 EMILIANAS COMERCIAL
LTDA

48873648000107 DJI MAVIC 3 ENTERPRISE R$
49.600,00

Classificada --

81089 T L SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

49490183000160 DJI MAVIC 3T + ACESSÓRIOS R$
49.000,00

Classificada --

50190 PEG INFORMATICA LTDA
EPP

01105481000162 DJI MAVIC 3 R$
49.600,00

Classificada --

85558 TANKAVEL LTDA 47326875000141 DJI MAVIC 3
ENTERPRISE

DJI MAVIC 3 ENTERPRISE R$
49.605,00

Classificada --

92627 CLEVERSON A M SOARES
LTDA

30001450000160 DJI Mavic 3 Thermal R$
49.605,78

Classificada --

23192 COMERCIAL BRAGA E SILVA
LTDA

53627731000128 DJI MAVIC3-PROFLYMORECOMBO+DJI
RC PRO

R$
49.000,00

Classificada --

49585 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 DJI Mavic 3 Enterprise R$
49.605,00

Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 49.490.183/0001-60 R$ 38.100,00

2º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 42.500,00

3º CLEVERSON A M SOARES LTDA 30.001.450/0001-60 R$ 48.897,00

4º EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 R$ 48.900,00
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Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º TANKAVEL LTDA 47.326.875/0001-41 R$ 49.605,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

10304 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40080144000110 CIRILO
CABOS

ALICATE DE RJ45
FER0069

R$ 273,97 Classificada --

50979 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

29532668000161 SOHOPLUS CLIPAGEM RJ 45 R$ 390,00 Classificada --

89576 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 VONDER ACV 245 R$ 273,97 Classificada --

83301 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 EXBOM EZ Crimp FRM-ACN702 R$ 190,00 Classificada --

93611 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 FURUKAWA 35030017 R$ 273,95 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 240,00

2º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 273,95

3º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 273,97

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

22840 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA
LTDA

40080144000110 TERMICO-
DIRETO

UNIDADE DE BOBINA 57 MM X
30 M - AMARELO

R$ 35,06 Classificada --

66113 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 NORRIZ
GAZON

57X30-AM R$ 35,00 Classificada --

16277 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 REGISPEL 57MMX30M R$ 35,03 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 7,89

2º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 7,90

3º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 35,03

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

67799 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 Epson L5190 R$ 900,00 Classificada --

98155 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 EPSON FA04061 R$ 693,00 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 693,00

2º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 900,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

59410 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 Canon BH10 R$ 600,00 Classificada --

52206 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CANON N COLOR CH-10 R$ 346,00 Classificada --

31407 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON CH-10 R$ 346,80 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 346,80

2º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 600,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

18592 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 Canon BH10 R$ 600,00 Classificada --

20611 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CANON CANON BLACK BH-10 R$ 335,47 Classificada --

95681 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON BH-10 R$ 335,45 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 335,45

2º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 335,47

3º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 600,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

73903 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA
LTDA

40080144000110 EPSON CABEÇA DE IMPRESSÃO COMP/
L5190

R$ 693,35 Classificada --

87452 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 CANON QY6-0091 R$ 1.513,80 Classificada --

38889 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 Canon 4659C005A R$ 1.999,00 Classificada --

58021 JVM COPIADORAS E INFORMATICA
LTDA

06128710000188 CANON QY6-0091 R$ 1.513,70 Classificada --

34624 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON QY60091 R$ 1.513,75 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 1.513,75

2º MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.257.279/0001-03 R$ 1.513,80

3º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 1.999,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

82877 ROSANGELA IGNACIO DE
OLIVEIRA LTDA

40080144000110 CIRILO
CABOS

HDMI20 PREMIUM ULTRA HD 4K @
50/603D 10METROS

R$ 111,57 Classificada --

86075 EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48873648000107 GRASEP D-4K02 15M R$ 111,00 Classificada --

30390 VIH NEGOCIOS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

29532668000161 KAPBOM HDMI 10 METROS 4K R$ 80,00 Classificada --

52903 M. DA GUIA FERREIRA MENDES
LTDA

51995377000169 LETRON 74390 R$ 200,00 Classificada --

78424 JVM COPIADORAS E
INFORMATICA LTDA

06128710000188 PIX 018-1120 R$ 109,00 Classificada --

98312 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 GRASEP D-4K02 15M R$ 111,50 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 50,00

2º EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 R$ 51,00

3º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 79,00

4º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 109,00

5º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 111,50

6º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 200,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

53971 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA
LTDA

40080144000110 OUTRO CABOS DE FORÇA PADRAO
10A-3M

R$ 41,51 Classificada --

83213 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

29532668000161 MD9 FORÇA 5 METROS R$ 60,00 Classificada --

23445 JVM COPIADORAS E INFORMATICA
LTDA

06128710000188 CIRILO
CABOS

5 METROS R$ 46,20 Classificada --

86532 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 X-CELL XC-CF-06 R$ 46,24 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 39,90

2º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 46,20

3º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 46,24

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

24168 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CIRILO CABOS 3 METRSO R$ 41,00 Classificada --

72564 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 VINIK CP35422 R$ 41,50 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 21,98

2º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 41,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

64149 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29532668000161 DELL 65W R$ 250,00 Classificada --

91725 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
LTDA

10820186000189 SAFETY
MARK

192-
9HFWA02

R$ 153,00 Classificada --

56987 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 DELL 65W R$ 153,74 Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 139,00
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Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

61567 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40080144000110 EPSON T544 KIT COM 4 TINTAS 65ML R$ 223,15 Classificada --

57454 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 EPSON T544 R$ 223,15 Classificada --

32760 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29532668000161 EPSON T544 4 CORES R$ 300,00 Classificada --

53719 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 Epson T544 R$ 223,15 Classificada --

56696 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 EPSON T544 R$ 250,00 Classificada --

40573 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 EPSON EPSON T544 KIT R$ 199,00 Classificada --

67097 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 EPSON T544 R$ 223,10 Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.257.279/0001-03 R$ 165,00

2º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 166,00

3º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 197,50

4º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 199,00

5º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 203,00

6º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 210,00

7º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 250,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

77644 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40080144000110 EPSON T544 KIT COM 4 TINTAS 70ML R$ 217,12 Classificada --

12645 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 EPSON T664 R$ 217,12 Classificada --

80488 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29532668000161 EPSON T664 4 CORES R$ 300,00 Classificada --

40019 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 Epson T664 R$ 217,12 Classificada --

89713 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 EPSON T664 R$ 250,00 Classificada --

66584 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 EPSON EPSON T664 CORES R$ 213,00 Classificada --

66254 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 EPSON T664 R$ 217,10 Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 203,12
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Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 204,00

3º MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.257.279/0001-03 R$ 205,00

4º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 209,90

5º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 213,00

6º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 214,80

7º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 250,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

89753 ROSANGELA IGNACIO DE
OLIVEIRA LTDA

40080144000110 CRUCIAL CT240BX500SSD1 R$ 193,29 Classificada --

80417 VIH NEGOCIOS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

29532668000161 CRUCIAL BX500 240GB
CT240BX500SSD1

R$ 300,00 Classificada --

25029 OLMI INFORMATICA LTDA 00789321000117 WESTERN DIGITAL /
PURPLE 6TB

WESTERN DIGITAL /
PURPLE 6TB

R$
1.500,00

Classificada --

71766 PEG INFORMATICA LTDA EPP 01105481000162 ADATA 240GB R$ 193,00 Classificada --

49166 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 TOSHIBA HDWT860UZSVA R$
1.350,00

Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

63518 EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48873648000107 GIONEDA 240GB R$ 193,00 Classificada --

28684 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

29532668000161 WESTERN
DIGITAL

WD64PURZ 6TB 3,5 5400
RPM

R$
1.500,00

Classificada --

35018 PEG INFORMATICA LTDA EPP 01105481000162 TOSHIBA HDWT860UZSVA R$
1.400,00

Classificada --

76664 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CRUCIAL CT240BX500SSD1 R$ 193,25 Classificada --

17071 LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA

34770156000173 K-MEMORY CMSSDA/256GB R$ 190,00 Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 145,25

2º PEG INFORMATICA LTDA EPP 01.105.481/0001-62 R$ 187,00

3º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 940,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

99501 ATA NOBREAK SISTEMAS DE
ENERGIA LTDA

36314871000127 ATA ATA R$
31.199,00

Classificada --

57405 ROSANGELA IGNACIO DE
OLIVEIRA LTDA

40080144000110 SMS NOBREAK KEOR BR 10KVA S110/220V
AUTO TRAFO

R$
31.199,03

Classificada --

1378 LICITAMAIS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

13201732000191 SMS Keor 10 kVA E/220 S/110/220/110+110V
Iso - 28266

R$
70.777,47

Classificada --

88242 TANKAVEL LTDA 47326875000141 KEOR BR 10KVA
ISO

KEOR BR 10KVA ISO R$
31.199,00

Classificada --

79184 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 SMS KIOR 28266 R$
31.199,00

Classificada --

84052 COMERCIAL BRAGA E SILVA
LTDA

53627731000128 INTELBRAS DNB10KVA R$
31.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 25.900,62

2º LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.201.732/0001-91 R$ 25.996,10

3º TANKAVEL LTDA 47.326.875/0001-41 R$ 31.199,00

4º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 31.199,03

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

12298 INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA 20772716000114 ILL ILL R$ 27,78 Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA 20.772.716/0001-14 R$ 27,78

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

65382 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40080144000110 GENERICO FITA COMPATIVEL MK231 R$ 38,59 Classificada --

32448 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29532668000161 XFULL MK231 12MMX047 R$ 80,00 Classificada --

88377 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 X-FULL M-K231 R$ 38,50 Classificada --
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Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 19,00

2º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 21,63

3º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 28,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

94188 ROSANGELA IGNACIO DE
OLIVEIRA LTDA

40080144000110 BLUEVIX FONTE ATX 550W 80PLUS BRONZE
BWSOOR-B BLUECASE

R$ 332,20 Classificada --

34056 EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48873648000107 REVENGER FO-MAX01 R$ 332,00 Classificada --

42670 VIH NEGOCIOS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

29532668000161 REVENGER ATX 550W 80 PLUS R$ 800,00 Classificada --

41747 PEG INFORMATICA LTDA EPP 01105481000162 CYCLOPS M1-550B R$ 332,00 Classificada --

17318 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 MSI MAG A550 R$ 332,19 Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PEG INFORMATICA LTDA EPP 01.105.481/0001-62 R$ 254,00

2º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 255,00

3º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 257,00

4º EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 R$ 258,00

5º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 332,19

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

30496 COMERCIAL BRAGA E SILVA LTDA 53627731000128 NAGANO 135CM R$ 9.400,00 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

62672 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 MAXELETRON 1UX50X19 R$ 48,10 Classificada --

Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 48,10
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Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

860 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 CANON GI-16 R$ 1.057,00 Classificada --

94770 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 GI16 Canon R$ 1.057,83 Classificada --

34172 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 CANON GL16 R$ 1.200,00 Classificada --

78370 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CANON GI-16 BK-C-M-Y, R$ 890,00 Classificada --

59686 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON GI-16 KIT R$ 1.057,80 Classificada --

78833 COMERCIAL BRAGA E SILVA LTDA 53627731000128 CANON KIT GI16 R$ 1.050,00 Classificada --

Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 776,70

2º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 870,00

3º COMERCIAL BRAGA E SILVA LTDA 53.627.731/0001-28 R$ 880,00

4º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 890,00

5º MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.257.279/0001-03 R$ 1.057,00

6º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 1.200,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

47125 OLMI INFORMATICA LTDA 00789321000117 FURUKAWA /
35050439

FURUKAWA /
35050439

R$ 1.426,00 Classificada --

60656 PEG INFORMATICA LTDA EPP 01105481000162 SECCON CAT6 R$ 1.420,00 Classificada --

46176 JVM COPIADORAS E INFORMATICA
LTDA

06128710000188 sohoplus cat6 R$ 1.426,00 Classificada --

1602 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 FURUKAWA 35030162 R$ 1.426,15 Classificada --

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 1.399,00

2º PEG INFORMATICA LTDA EPP 01.105.481/0001-62 R$ 1.420,00

3º OLMI INFORMATICA LTDA 00.789.321/0001-17 R$ 1.426,00

4º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 1.426,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 25

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

58304 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CANON ORIGINAL MC-G01 R$ 421,50 Classificada --

76290 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON MCG01 R$ 421,67 Classificada --

Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 379,79

2º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 421,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 26

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

97339 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 CANON GI-10Y R$ 101,66 Classificada --

14601 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 GI10 Canon R$ 92,32 Classificada --

22399 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 CANON GL10 R$ 150,00 Classificada --

14025 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CANON GL-10 (Y) R$ 101,50 Classificada --

67295 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON GL10 R$ 101,65 Classificada --

Classificação Final do Item 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 66,66

2º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 88,00

3º MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.257.279/0001-03 R$ 89,00

4º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 101,50

5º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

12819 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40080144000110 CANON CIANO 70ML MODELO GL10 (C) R$ 99,18 Classificada --

70487 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 CANON GI-10C R$ 99,18 Classificada --

62170 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 Gl10 Canon R$ 101,66 Classificada --

54049 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 CANON GL10 R$ 150,00 Classificada --

38587 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CANON GL-10 (C) R$ 99,00 Classificada --

67895 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON GL10 R$ 99,15 Classificada --
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Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 68,46

2º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 78,81

3º MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.257.279/0001-03 R$ 79,81

4º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 88,00

5º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 99,00

6º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 28

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

43387 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40080144000110 CANON MAGENTA 70ML MODELO GL10 (M) R$ 102,13 Classificada --

75321 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 CANON GI-10M R$ 102,13 Classificada --

37522 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 GI10 Canon R$ 102,13 Classificada --

11139 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 CANON GL10 R$ 150,00 Classificada --

63198 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CANON GL-10 (M) R$ 102,00 Classificada --

21793 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON GL10 R$ 101,05 Classificada --

Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 66,66

2º ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA 40.080.144/0001-10 R$ 80,05

3º MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.257.279/0001-03 R$ 81,05

4º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 88,00

5º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 102,00

6º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 29

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

727 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 CANON GI-10BK R$ 92,32 Classificada --

81086 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 GI10 Canon R$ 92,32 Classificada --

8604 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 CANON GL10 R$ 150,00 Classificada --

83192 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CANON PGBK - BLACK DE 170ML R$ 92,30 Classificada --

70797 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON GL10 R$ 92,30 Classificada --
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Classificação Final do Item 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 69,42

2º MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.257.279/0001-03 R$ 80,05

3º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 92,30

4º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 92,32

5º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 30

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

8400 COMERCIAL H10 LTDA 29106685000137 GI10 Canon R$ 300,00 Classificada --

2486 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 CANON GL16 R$ 250,00 Classificada --

68726 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 CANON GI-16 BK - BLACK DE 167ML R$ 194,00 Classificada --

47473 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 CANON GI-16 R$ 250,00 Classificada --

Classificação Final do Item 30

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 194,00

2º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 236,84

3º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 250,00

4º COMERCIAL H10 LTDA 29.106.685/0001-37 R$ 300,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 31

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

78786 EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48873648000107 TP-LINK EAP610 OUTDOOR R$ 1.369,00 Classificada --

24631 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 49490183000160 TP-LINK EAP610 R$ 1.369,00 Classificada --

68546 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

13201732000191 TP-LINK EAP610-Outdoor R$ 1.345,48 Classificada --

6053 VIH NEGOCIOS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

29532668000161 TP LINK EAP610-OUT R$ 1.420,00 Classificada --

82581 OLMI INFORMATICA LTDA 00789321000117 TP-LINK / EAP 610
OUTDOOR

TP-LINK / EAP 610
OUTDOOR

R$ 2.000,00 Classificada --

42833 PEG INFORMATICA LTDA EPP 01105481000162 TPLINK AX1800 R$ 1.300,00 Classificada --

4646 VIXBOT SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA

21997155000203 TP-Link EAP610-Outdoor R$ 1.369,81 Classificada --

59856 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 TP LINK EAP610 OUTDOOR R$ 1.369,00 Classificada --

68262 COMERCIAL BRAGA E SILVA LTDA 53627731000128 TPLINK AX1800 R$ 1.350,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 31

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 21.997.155/0002-03 R$ 818,13

2º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 969,00

3º PEG INFORMATICA LTDA EPP 01.105.481/0001-62 R$ 999,00

4º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 1.002,00

5º EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 R$ 1.010,00

6º COMERCIAL BRAGA E SILVA LTDA 53.627.731/0001-28 R$ 1.020,00

7º LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.201.732/0001-91 R$ 1.290,00

8º OLMI INFORMATICA LTDA 00.789.321/0001-17 R$ 2.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 32

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

26765 EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48873648000107 TP-LINK EAP610 TETO R$ 628,00 Classificada --

28305 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 49490183000160 TP-LINK EAP610 R$ 1.369,00 Classificada --

46686 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

29532668000161 TP LINK EAP610 AX 1800 D R$ 950,00 Classificada --

98857 OLMI INFORMATICA LTDA 00789321000117 TP-LINK / EAP-
610

TP-LINK / EAP-610 R$ 1.200,00 Classificada --

18108 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 21997155000203 TP-Link EAP610 R$ 628,20 Classificada --

50022 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 tp link Ax1800 Eap610-
Outdoor

R$ 1.369,00 Classificada --

38576 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 TP LINK EAP610 R$ 628,19 Classificada --

Classificação Final do Item 32

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 626,09

2º VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 21.997.155/0002-03 R$ 627,00

3º EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 R$ 628,00

4º OLMI INFORMATICA LTDA 00.789.321/0001-17 R$ 948,00

5º T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 49.490.183/0001-60 R$ 949,00

6º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 950,00

7º JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06.128.710/0001-88 R$ 1.369,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 33

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

73398 VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29532668000161 INTELBRAS IZY ICA 1001 R$ 600,00 Classificada --

80363 JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA 06128710000188 JWCOM SAMRT HUB R$ 299,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 33

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

22240 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 INTELBRAS ICA 1001 R$ 406,60 Classificada --

Classificação Final do Item 33

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 312,90

2º VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.532.668/0001-61 R$ 379,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 34

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

73363 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 PRÓPRIA CE285A R$ 55,80 Classificada --

46929 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 BYQUALY 285A R$ 80,00 Classificada --

69650 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10820186000189 FASTPRINTER CE285A R$ 43,00 Classificada --

8073 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 BYQUALY HP 85A R$ 55,00 Classificada --

Classificação Final do Item 34

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 25,00

2º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 55,00

3º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 80,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 35

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

44683 MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA 08257279000103 PRÓPRIA CF283A R$ 43,01 Classificada --

35004 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51995377000169 BYQUALY 283A R$ 80,00 Classificada --

41244 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
LTDA

10820186000189 FASTPRINTER CF283A R$ 55,00 Classificada --

42881 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50275612000165 BYQUALY HPCF283A R$ 43,00 Classificada --

Classificação Final do Item 35

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 25,00

2º BIGTECH TECNOLOGIA LTDA 50.275.612/0001-65 R$ 43,00

3º M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA 51.995.377/0001-69 R$ 80,00
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Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:24:15 horas do dia 16 de Dezembro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: F016FDDA4AFCEE4FC3594CD22C7FFA37

Vanderson Cunha Del Sent
Pregoeiro(a) Oficial

CLAUDIR MIGUEL CLARO
Equipe de Apoio
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